
Zarządzenie nr 42/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wzoru dyplomu doktorskiego wydawanego w Uniwersytecie 

Ignatianum w Krakowie. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust 1, art. 179 ust. 1 oraz art. 181 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 742 z późn. zm.), 

Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie dyplomów 

doktorskich, dyplomów habilitacyjnych i legitymacji doktoranta (Dz. U. 2023 poz. 1422),  

w związku z § 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 lipca 2019 r.  

w sprawie wzorów znaków graficznych informujących o poziomach Polskiej Ramy 

Kwalifikacji przypisanych do kwalifikacji pełnych i cząstkowych włączonych do 

Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji i odpowiadających im poziomach europejskich ram 

kwalifikacji (Dz. U. z 2019 r. poz. 1574) zarządzam, co następuje:   

 

§ 1. 

1. Zatwierdza się następujący wzór dyplomu doktorskiego wydawanego wraz z odpisem  

w Uniwersytecie Ignatianum w Krakowie, stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

2. Zatwierdza się zasady sporządzania dyplomu doktorskiego w Uniwersytecie Ignatianum  

w Krakowie, stanowiące załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Osoba, której nadano stopień doktora, otrzymuje dyplom doktorski oraz odpis tego dyplomu. 

Na wniosek tej osoby wydaje się odpis dyplomu w języku angielskim, francuskim, 

hiszpańskim, niemieckim, rosyjskim lub łacinie. 

 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie nr 59/2022/2023 Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia  

18 maja 2023 r. w sprawie zatwierdzenia wzoru dyplomu doktorskiego oraz odpisów  

i tłumaczeń odpisów dyplomu doktorskiego wydawanego w Akademii Ignatianum  

w Krakowie. 



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. UIK 

Rektor Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 15 kwietnia 2024 r. 


